
 

Российская Федерация Самарская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28  ИЮН  2012                                                                                                                  №  2277 

Об утверждении административных регламентов 
Административно-технической инспекции 

администрации г.о. Новокуйбышевск. 

В соответствии с Федеральным законом "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 № 

210-ФЗ, постановлением администрации городского округа «О Порядке 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг администрацией городского округа 

Новокуйбышевск Самарской области, ее структурными подразделениями, 

отраслевыми органами и подведомственными им учреждениями» от 

14.07.2011 г. № 2134, руководствуясь ст. 29 Устава городского округа 

Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административные регламенты Административно-

технической инспекции по предоставлению муниципальных услуг: 

1.1. Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов 

капитального строительства (приложение № 1); 

1.2. Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов 

капитального строительства (приложение № 2); 

1.3. Выдача разрешений на производство земляных работ 

(приложение № 3); 



1.4. Выдача «Акта о завершении перепланировки (переустройства) 
жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение» 
(приложение № 4). 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа Новокуйбышевск по строительству 
А.В. Ходаковского. 

 

2 


